

Приложение 1.6. к повестке Общего
Собрания собственников помещений
ТСН "Шейнкмана, 111" в 2023 г.

Коммерческое предложение ООО "ЕК СТРОЙ"
Капитальный ремонт кровли 3 подъезд

Ремонт мягкой кровли 3 подъезда					
№ п/п	Виды работ/ материалы	Единица измерения	Объем	Расценка работ, руб.	Стоимость руб.
1	Вырубка по трещинам,вздутий гидроизоляционного ковра, с просушкой стяжки	м2	40	150,00	6 000,00р.
2	Прайс :Унифлекс тпп	м2	165	265,90	43 873,50р.
3	Прайс :Унифлекс ткп	м2	560	292,70	163 912,00р.
4	Прайс : газ пропан	кг	270	50,00	13 500,00р.
5	Прайс : праймер битумный	кг	60	160,00	9 600,00р.
6	Доставка строительных материалов	рейс	1	9000,00	9 000,00р.
7	Подъёмные работы	клади	72	200,00	14 400,00р.
8	Ремонт воронок	шт	2	5000,00	10 000,00р.
9	Устройство мягкой кровли на нижний слой, основного поля (Унифлекс тпп)	м2	82	600,00	49 200,00р.
10	Устройство мягкой кровли на верхний слой основного поля (Унифлекс ткп)	м2	410	600,00	246 000,00р.
11	Устройство примыканий по парапетам,вент.шахт,помещения выхода на кровлю (Унифлекс тпп,ткп)	м2	56	1200,00	67 200,00р.
12	Вывоз мусора	рейс	1	5000,00	5 000,00р.
	Итого: (без НДС)				637 685,50р.